



تاریخ
۳

مهر
۱۴۰۰
شنبه

ارائه خدمات در مراکز تجمعی منوط به داشتن کارت واکسیناسیون می‌شود.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از الزام ارائه خدمات با کارت واکسن در آینده نزدیک خبر داد و گفت: حدود دو تا سه هفته فرصت داده‌ام تا مردم واکسن تزریق کنند و بعد از این مهلت همه خدمات در اماکن تجمعی و برای استفاده از بلیط هواپیما، قطار، اتوبوس و... بر اساس ارائه کارت واکسن انجام می‌شود.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی، گفت: با افزایش تزریق واکسن‌ها می‌توانیم بسیاری از مشاغل که تعطیل بودند را بازگشایی کنیم. الان نزدیک ۲

الزام ارائه خدمات با کارت واکسن؛ به زودی

سال است که رستوران‌ها، تالارها، باشگاه‌های ورزشی و... به خاطر کرونا در شهرهای قرمز تعطیل بودند. اکنون افراد دو دُر واکسن تزریق کنند به شرط رعایت پروتکل‌ها می‌توانیم این اماکن را هم بازگشایی کنیم. بنابر اعلام کانال تلگرامی وبدا، وی افزود: با توجه به اینکه به تازگی توزیع واکسن گسترش یافته است فعلاً حدود دو تا سه هفته فرصت داده‌ام تا مردم واکسن تزریق کنند و بعد از این مهلت همه خدمات در اماکن تجمعی و برای استفاده از بلیط هواپیما، قطار، اتوبوس و... بر اساس ارائه کارت واکسن ارائه می‌شود.

دانش آموز فداکاری که جان دو نفر را نجات داد، به آسمان پرکشید

سرپرست وزارت آموزش و پرورش: علی لندی نمونه شایسته دهه هشتادی‌ها است

پیام تسلیت معاون اول رئیس‌جمهوری برای درگذشت نوجوان فداکار ایدهای



سرپرست وزارت آموزش و پرورش به مناسبت درگذشت علی لندی دانش‌آموز فداکار اهل ایده با صدور پیام تسلیتی گفت: حقیقتاً او نمونه و الگوی شایسته دهه هشتادی‌های ایران اسلامی است.

به گزارش وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کاتلیی در پیام خود آورده است: شجاعت و فداکاری فهمیده‌های دانش‌آموز همچنان ادامه دارد. دانش‌آموز قهرمان و جوانمرد مرحوم «علی لندی» عوت حق را لبیک گفت و درس شجاعت، جوانمردی و ازخودگذشتگی‌اش را تا همیشه ماندگار گذاشت.

وی اضافه کرد: به روح بلند و پاک این دانش‌آموز قفید که مخلصانه چون فرشته‌ای آسمانی بال‌هایش را برای نجات انسان‌ها گشوده بود، درود می‌فرستم. حقیقتاً او نمونه و الگوی شایسته دهه هشتادی‌های ایران اسلامی است؛ آموزش و پرورش نیز به سهم و وظیفه خود در تعمیق و تبسیط این باورها و رفتارهای سلجشورانه عمل خواهد کرد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش در این پیام آورده است: در آستانه اربعین حسینی سرور و سالار شهیدان، رضوان الهی را برای این بزرگ مرد کوچک مسئلت می‌کنم و صبر و اجر و سلامتی برای خانواده ارجمندش به ویژه والدین محترم، معلمان و هم سالانش بخواهانم.

به گزارش ایرنا، علی لندی ۲ هفته پیش برای نجات ۲ نفر از همسایگان خود که گرفتار آتش‌سوزی شدیدی شده بودند، وارد عمل شده و جان هر دو زن را نجات داد، اما خود دچار سوختگی شدید شد و درنهایت ساعت ۱۲ شب گذشته پس از چند روز مداوا در اهواز و اصفهان، جان به جان‌آفرین تسلیم کرد.

پیام تسلیت معاون اول رئیس‌جمهوری برای درگذشت نوجوان فداکار ایدهای
معاون اول رئیس‌جمهور درگذشت نوجوان فداکار ایدهای را تسلیت گفت.
معاون اول رئیس‌جمهور با صدور پیامی درگذشت نوجوان فداکار ایدهای

امیر عبداللّهیان:

در اولین فرصت به میز مذاکرات ثمربخش باز خواهیم گشت



دولت سیزدهم را تشریح و روابط خارجی را تنظیم کند.

با او در لایه‌لای برنامه‌های بسیار فشرده‌اش، مصاحبه‌ای کوتاه درباره دو محور رویکرد دولت سیزدهم به همسایگان و برجام که محور عمده بحث‌ها و دیدارهایش با مقامات اروپایی و بین‌المللی است، در محل نمایندگی ایران در سازمان ملل داشتیم که با گشاده‌رویی پاسخ داد و بعد مصاحبه کوتاه ما دوباره به دیدار با همتای دیگری رفت.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس:

آورده متقاضیان در طرح مسکن اقدام ملی فارس

به بیش از ۲۰۸۸ میلیارد ریال رسید



معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه آورده متقاضیان در طرح مسکن اقدام ملی فارس و لارستان به بیش از ۲۰۸۸ میلیارد ریال رسید اظهار داشت: یک هزار و ۴۳۸ میلیارد ریال از این مقدار آورده متقاضیان در شهرهای جنوبی فارس و در حوزه لارستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در نشستی با بررسی موقعیت‌های مسکن اقدام ملی در استان فارس اضافه کرد: درمجموع ۴۲ هزار و ۵۸ نفر در این دو حوزه برای مسکن اقدام ملی نام‌نویسی کرده‌اند و تقاضای ۱۱ هزار و ۵۲۲ نفر نیز در حال بررسی است.

پروری مشکن اقدام ملی را فرصتی برای خانه‌دار شدن طیف وسیعی از

شهردار منطقه سه شیراز در مراسم گلباران قبور شهدا عنوان کرد؛

یادآوری یاد و خاطرات دوران دفاع مقدس و صیانت از آرمان‌های شهدا

وظیفه همه ماست

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس طی مراسمی، شهردار و مسئولین شهرداری منطقه سه شیراز، با حضور در گلزار شهدای شهرک سعدی، با قرائت فاتحه و گلباران قبور شهدا، به مقام شامخ این بزرگ‌مردان عرصه ایثار و فداکاری ادای احترام و با آرمان‌های شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید میثاق نمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، شکوهایان شهردار این منطقه، در حاشیه مراسم گلباران قبور شهدا که به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در گلزار شهدای شهرک سعدی برگزار شد، ابراز داشت: پرداختن به مسئله مهمی همچون دفاع مقدس، یادآوری این دوران و صیانت از آرمان‌های شهدا امری ضروری است



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

فریدون عباسی، نماینده مجلس:

سدسازی ترکیه نخلستان‌های

جنوب را خشک کرد

هر چقدر ما، بیشتر مراعات کشورهای دیگر به ویژه همسایگان را می‌کنیم و از کمک‌های بی‌دریغ به آنها بی‌نداریم، آنها بیشتر طلبکار می‌شوند! کشور عراق اولاً به خاطر غرامت خسارات هشت سال جنگ ظالمانه علیه ایران مبلغ ۱۱۰۰ میلیارد دلار طبق ماده ۶ قطعنامه ۵۹۸ سازمان ملل به ایران بدهکار است و به لحاظ حقوقی، دولت فعلی عراق، جانشین رژیم صدام است و طبق اصل جانشینی دولت‌ها، همه بدهی‌های دولت‌های قبلی به دولت فعلی منتقل شده و باید حقوق ملت عراق را پرداخت کند ولی متأسفانه به خاطر نرمش و ملاحظات و عدم فشار ما بر دولت عراق، همچنان طلبی کشور ما معلق مانده است این در حالی است که بدهی عراق به کویت بابت جنگ چند روزه (نه چند ساله) براساس اعلام کمیته غرامت سازمان ملل بیش از مبلغ ۵۲ میلیارد دلار بوده که مشاور الکاظمی نخست وزیر عراق در ۱۰ شهریور امسال اعلام کرد که فقط یک میلیارد دلار غرامت حمله صدام به کویت باقی مانده و بقیه پرداخت شده، وی افزوده یک میلیارد دلار باقیمانده هم، در سال آینده پرداخت و تسویه حساب خواهد شد.
حال سؤال اینجاست اگر عراق پول ندارد چطور برای کویت آن را تا حصول با درآمدهای نفتی از سال ۲۰۱۷ حقوق ملت ایران پیگیری کند.

فریدون عباسی، نماینده مجلس:

سدسازی ترکیه نخلستان‌های

جنوب را خشک کرد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: نیاز خود اقدام کنند، اکنون افغانستان اقدامات سدسازی ترکیه هم روی ارونند و کارون اثر گذاشته و هم باعث شده زمان مد آب خلیج‌فارس پیشروی کرده و آب شور وارد کانال‌های رود بهمن‌شیر و ارونند شود و نخلستان‌های آبادان، جزیره مینو و خرمشهر خشک شوند.

به گزارش رویداد۲۴،فریدون عباسی درباره اخباری از سوی مقامات عراقی مبنی بر عدم در نظر گرفتن حقابه این کشور از سوی ایران اظهار داشت: اگر قرار است عراق بابت عدم رعایت حقابه کشور همسایه به مراجع بین‌المللی مراجعه کند بهتر است از کشور ترکیه شکایت کند. زیرا ترکیه بدون هماهنگی با کشورهای همسایه اقدام به احداث سدهای زیادی در کشور خود کرده و اجازه نمی‌دهد آب در دجله و فرات جاری شود.

وی افزود: اقدامات سدسازی ترکیه هم روی ارونند و کارون اثر گذاشته و هم باعث شده زمان مد آب خلیج‌فارس پیشروی کرده و آب شور وارد کانال‌های رود بهمن‌شیر و ارونند شود و نخلستان‌های آبادان، جزیره مینو و خرمشهر خشک شوند.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: عراق بیش از ایران از ترکیه آسیب‌دیده بنابراین نباید فرافکنی کند، در هر حال طبق معاهده‌ای که در زمینه آب‌های مرزی وجود دارد هر کشوری که اقدام به ساخت سد روی رود مرزی می‌کند باید حقابه‌ای را هم برای کشور مقصد آب رود در نظر بگیرد، ضمن اینکه بر اساس همین معاهده تا سال ۲۰۲۰ لزومی نداشت که برای احداث سد با کشورهای همسایه هماهنگی صورت بگیرد.

وی گفت: کشورها باید نسبت به تأمین آب شرب و کشاورزی مورد

صفحه
۲

شماره
۳۱۸۱
سال
بیست‌وهفتم



از هر دری کلامی

خضریان مدعی شد

مشایی و بقایی یک سال است

که خارج از زندان هستند



سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: همچنان شاهد ادامه مرخصی‌های خارج از روال قانونی در مجموعه قوه قضاییه برای افرادی همچون اسفندیار رحیم مشایی وحمید بقایی هستیم که قریب به یک سال است خارج از زندان به سر می‌برند و کسی پاسخگوی این تبعیض «تأسفانه‌علی‌رغم تذکرات متعدد نیست.»

بولر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

عزم ایران از سرگیری مذاکرات

بر جامی است

باید به وزیر خارجه ایران فرصت بیشتری داد

است که کار خود را آغاز کرده و باید به وی زمان بیشتری داده شود. گمان می‌کنم که مذاکرات به زودی دولت جدید آغاز کرده، عنوان کرد که باید به وزیر خارجه ایران فرصت بیشتری داده شود. به گزارش ایسنا، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگویی با فرانسه ۲۴ درخصوص مذاکرات وین گفت: مذاکرات هسته‌ای جهت احیای توافق هسته‌ای ممکن است به زودی از سر گرفته شود. اینکه دقیقاً چه زمانی می‌شود را نمی‌دانم اما عزم ایران از سرگیری مذاکرات است. این عزم از نظر من صادقانه و قابل اعتماد بوده است. امیدوارم که مذاکرات در وین به زودی ازسر گرفته شوندوی دامه داد: وزیر خارجه ایران ۲۸ روز

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره اینکه امیر عبداللّهیان تنها یک ماه است که کار خود را در دولت جدید آغاز کرده، عنوان کرد که باید به وزیر خارجه ایران فرصت بیشتری داده شود. به گزارش ایسنا، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگویی با فرانسه ۲۴ درخصوص مذاکرات وین گفت: مذاکرات هسته‌ای جهت احیای توافق هسته‌ای ممکن است به زودی از سر گرفته شود. اینکه دقیقاً چه زمانی می‌شود را نمی‌دانم اما عزم ایران از سرگیری مذاکرات است. این عزم از نظر من صادقانه و قابل اعتماد بوده است. امیدوارم که مذاکرات در وین به زودی ازسر گرفته شوندوی دامه داد: وزیر خارجه ایران ۲۸ روز

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

بستری دو هزار و ۳۹۱ نفر

در بیمارستان‌های فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان دو هزار و ۳۹۱ نفر بستری هستند که از این تعداد، ۲۴۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
۲۴۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی ضمن دعوت از مردم برای تزریق واکسن علیه کرونا، با اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۳۳۰ هزار و ۹۲۰تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۹۹ هزار و ۶۹۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۸۲ هزار و ۳۸۹ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۴۰ هزار و ۵۶۱ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ۲۶۴ بیمار جدید کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته، مجموع بیماران بستری مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را دو هزار و

۳۹۱ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۲۴۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
۲۴۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی ضمن دعوت از مردم برای تزریق واکسن علیه کرونا، با اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۳۳۰ هزار و ۹۲۰تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۹۹ هزار و ۶۹۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۸۲ هزار و ۳۸۹ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۴۰ هزار و ۵۶۱ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ۲۶۴ بیمار جدید کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته، مجموع بیماران بستری مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را دو هزار و

این مقام مسئول در دانشگاه با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد که میزان فوتی‌های ناشی از کرونا در افرادی که واکسن دریافت کرده‌اند، به شدت پایین است، از افرادی که واکسن کرونا دریافت نکرده‌اند خواست تا هرچه سریعتر به نزدیکترین مرکز واکسیناسیون مراجعه کرده و در پیشگیری از چرخه انتقال کروناویروس سهم بزنند.او با تأکید بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این بحران، از مردم خواست تا حتی پس از دریافت واکسن نیز، حتماً ماسک بزنند، از حضور در تجمعات پرهیزند و همچنان فاصله فیزیکی خود را با دیگران حفظ کنند.